
ЛРОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

м у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« П р и л е п с к а я  н а ч а л ь н а я  ш ко л а »  

301871, Тульская область, Ефремовский район, д.Шкилевка 

телефон (48741) 93489, e-mail: prilep.nsh.efremov@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ  

            «06» апреля 2022 г.                                                                                    № 22 

«Об утверждении наставнических пар, групп» 

 

В соответствии с пунктом 3.2. приказа Министерства образования Тульской 

области от 29.12.2021г. № 1727 "Об утверждении Региональной модели института 

наставничества для образовательных организаций и организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, расположенных на территории Тульской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить наставническую пару МКОУ «Прилепская НШ» в следующем 

составе: 

№ п/п ФИО наставника ФИО наставляемого 

1. Васина Елена Петровна Шумская Ольга Николаевна 

 

2. Куратором наставнической пары – Васиной  Е.П. 

2.1.Поддерживать наставническую пару в разработке собственной дорожной карте, 

коррекции и отслеживания результатов. 

2.2. Отслеживать за реализацией плана дорожной карты. 

2.3. отчитываться ведущему наставнику о реализации цикла наставнической 

работы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор  МКОУ «Прилепская НШ»                      Н.С. Шилова 

 

mailto:prilep.nsh.efremov@tularegion.org

		2022-04-06T11:44:09+0300
	МКОУ "ПРИЛЕПСКАЯ НШ"




